6



Preisliste WINTER 2023/2024-

Halbpensionspreise ab 3 Nächte pro Person und Tag

Saison	\mathbf{A}	В	C
	23.12 06.01.2024	23.03 - 07.04.2024	07.01 09.02.2024
	10.02 17.02.2024		18.02 22.03.2024
$oldsymbol{W}$	<mark>/eihnachten/ Silvester/ Fasc</mark>	ching Ostern	Zwischensaison
Superior DZ Typ I – 30 qn	n 99,-	93,-	88,-
Komfort DZ Typ II – 25 q	m 95,-	89,-	84,-
Standard DZ Typ III – 20 o	qm 91,-	85,-	80,-
Einzelzimmer Typ IIII -16	igm 99,-	93,-	88,-

Silvesternacht - Zuschlag pro Person € 25.-Einzelbelegung im Doppelzimmer Zuschlag: € 20.- pro Nacht

Kinder im Zimmer der Eltern ermäßigt:

- bis 6 Jahre frei
- 7 bis 9 Jahre 60%
- 10 bis 15 Jahre 40%

1-2 Nächte Zuschlag: € 15.- pro Person/ Nacht

Folgende Leistungen sind im Preis enthalten:

- Frühstücksbuffet mit Produkten der heimischen Bauern und Vollwertecke
- 5 Gang Wahl Menü am Abend
- Großes Salatbuffet mit verschiedenen Dressings
- Dienstags Fondueparty bei Kerzenschein
- Gratis Benützung von Sauna, Dampfbad
- Gratis Benützung der Infrarotwärmekabine
- Bademäntel & Saunatücher werden kostenlos zur Verfügung gestellt
- Täglich Nachmittagsjause / Buffet von 16°° bis 17°° Uhr nur an Weihnachten/ Silvester, Fasching und Ostern (Saison A + B)

Preise **ab 3 Übernachtungen** pro Person und Tag inklusive Halbpension und allen Steuern, aber zuzüglich der Tourismusabgabe EURO 1,90 pro Person/ Nacht ab 16 Jahren.

Hunde pro Tag ohne Futter € 12,00.

Bei Anreise nach 19°° Uhr bitten wir um telefonische Mitteilung.

Übernachtung mit Frühstück Reduktion: € 7,- pro Person und Tag.

Auf Thren Besuch freut sich Sam. Hauser & Mitarbeiter